
UCHWAŁA NR XXVI/186/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia Gminie Korycin zarządzania publicznymi drogami powiatowymi

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Korycin prowadzenie zadań zarządzania drogami powiatowymi: 

1) Nr 1307B Janów - Przystawka - Długi Ług - Ostra Góra - Łosiniec; 

2) Nr 1313B Korycin - Rudka - Milewszczyzna; 

3) Nr 1316B Milewszczyzna - Aulakowszczyzna - Przystawka.

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Sokólskiego a Wójtem Gminy 

Korycin, na warunkach określonych w tym porozumieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec


